
 
 
 
 

  Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 

 
Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

GIRO B PROVVISORIO 

SCUOLE PRIMARIE 

 

ANDATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

FERMATA ORARIO 

Scuola Secondaria L. Da Vinci 7:30 

Via Marconi / Via Bertamazza 7:35 

Lorazzo Gescal/Baretto 7:40 

Lorazzo Villaggio 7:41 

Salita Motto incr. Via Imer Zona 7:43 

Via Imer Zona 106 7:45 

Via Remo Pella – parcheggio fronte 

civico 39D 
7:52 

Via Fecia parcheggio fronte civico 25 7:57 

Via Fecia 35 7:59 

Via Spinei 64 8:03 

Coincidenza Secondaria L. Maggia 8:10 

Scuola Primaria Capoluogo 8:15 

Via Maffei 549 8:25 

Scuola Primaria Ronco 8:28 



   

Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 
 

Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

GIRO B PROVVISORIO 

SCUOLE PRIMARIE 
 

 

RITORNO 
 

FERMATA ORARIO 

Scuola Primaria Aglietti 16:25 

Scuola Primaria Parlamento 16:30 

Scuola Primaria Ronco 16:40 

Via Maffei 549 16:43 

Coincidenza Secondaria L. Da Vinci 16:50 

Davanti Scuola Capoluogo 16:52 

Via Marconi / Via Bertamazza 16:55 

Lorazzo Gescal/Baretto 17:00 

Lorazzo Villaggio 17:02 

Salita Motto incr. Via Imer Zona 17:04 

Via Imer Zona 106 17:06 

Ronco Alto/Monte Santo 17:09 

Maffei/Mobilificio 17:12 

Via XXV Aprile 42 17:15 

Via Remo Pella – parcheggio fronte 

civico 39D 
17:18 

Berlanghino/Corridoni 17:22 

Via Fecia parcheggio vicino civico 25 17:25 

Via Spinei 64 17:27 

Strada Liceo 17:32 

Via Martiri della Libertà 293 17:33 

 


